
工学院2024年省政府奖学金评选结果公示

根据《浙江省财政厅、浙江省教育厅关于印发浙江省普通本科高

校高等职业学校省政府奖学金管理办法的通知》、《杭州师范大学本

科生学生资助工作管理办法》要求，经学生本人申请，学院审核，现

将工学院2024 年省政府奖学金拟推荐名单公布如下：

序号 学号 姓名 班级

1 2022213302025 温皓笛 工设 221

2 2022213302026 吴丽敏 工设 221

3 2022210308005 胡金宝 环工 221

4 2022210308046 冯秋月 环工 222

5 2022210308017 冉瑞雪 环工 221

6 2022210308042 陈欣 环工 222

7 2022213301078 钟嘉璐 机自 222

8 2022213301069 吴梦颖 机自 222

9 2022213301062 王馨毅 机自 222

10 2023213302011 黄卢瑶 工设 231

11 2023213302012 纪承涛 工设 231

12 2023213303059 徐文琪 环工232

13 2023213303061 杨文雅 环工 232

14 2023213303036 郭冠杰 环工 232

15 2023213304025 潘宁静 环工 233

16 2023213304014 阚慎慎 环工 233

17 2023213304016 劳纯 环工 233

18 2023213301039 褚雨婷 机自 232

19 2023213301056 王绍战 机自 232

20 2023213301044 林佳欣 机自 232

21 2023213305029 夏天骏 机自 233

22 2023213305012 胡婉珺 机自 233



公示时间：2024 年 9 月 30日-2024年10 月4日

联系人：高老师

电话：0571-28865391

杭州师范大学工学院学生工作办公室

2024 年 9 月30 日


	工学院2024年省政府奖学金评选结果公示

